第３号様式（第５条関係）

自然ファンクラブ活動実施報告書

                           令和  年  月  日

 福井市長あて

                 主催者住所  福井市大手３丁目１０－１

                 主催者名称   環境クラブ

                 代 表 者 名         ○○ ○○

                   担当者名  △△ △△

                   電話番号  ０７７６－２０－○○○○

 下記のとおり、活動を実施しましたので、報告します。

                   記

活動等の名称

及 び テ ー マ

名  称  ○○山の登山道の整備

テ－マ      登山道（△△の道）の整備（補修作業）

日   時     平成２７年１０月３日（土）

場   所
（住所、会場名）

 作業場所：○○山  集合場所：○○集会所

   ℡：0776－20－○○○○

参加者数

 １５人
（うち、自然ファンクラブの参加者： ５人）

活動の感想等

 自然ファンクラブの方が、力仕事をしてくれたので、大いに助かった。

 また、自然ファンクラブが○○山を訪れたのは、初めてだったようで、

 山の自然を楽しんでいたので、再度、訪れて欲しいと思う。

※写真を添付してください。
配布資料等もあれば添付してください。